1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 11 апреля 2023 года № 304 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вожегодского муниципального округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вожегодского муниципального округа и контроля за его расходованием администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 11 апреля 2023 года № 304 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вожегодского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3.7  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Вожегодского муниципального округа, утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:
«3.7.  Проведение   (участие   в   проведении) траурных мероприятий (приобретение цветов, ритуальных венков, публикация соболезнований, некрологов, транспортные услуги, услуги оркестра, услуги салютной группы).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вожегодского муниципального округа, начальника Управления финансов и экономики (Т.Г. Соколову).
Глава Вожегодского муниципального округа

                     С.Н. Семенников

02.10.2023

884